
瓶內加入熱水時不宜過滿，有溢出燙傷的危險。

在使用中請勿遺失產品配件，以免影響正常使用。

避免任何形式的直接加熱或置於高溫處，否則會引起樹脂變形、變色，影響產品使用功效。

瓶內請勿裝入乾冰、碳酸飲料等易產生高壓的液體，以防止氣爆發生。

瓶內請勿裝入醬油、湯等含鹽分的液體，以防止瓶內腐蝕。

瓶內裝入牛奶等易腐敗的飲料後，請儘快引用並進行清洗。

清洗時請使用中性洗滌劑，勿使用鹼性漂白劑、化學抹布清洗。

請放置於幼兒無法取扱的地方。

勿作為保溫、保冷以外的其他用途。

注意事項

避免掉落、碰撞或強力衝擊，會造成瓶體變形影響產品使用功效。

用於保溫時，請小心飲用，避免燙傷發生。

孩童請在大人指導下或告知後使用。

使用說明

材質

使用前先將瓶內外用中性洗滌劑清洗再用溫水沖洗乾淨。(請先將皮套取下)

為防滲漏，瓶身傾斜時請按順時鐘方向旋緊瓶蓋。

杯身採不鏽鋼成型，杯蓋、瓶塞採食品級聚丙稀樹脂射出成型。

真空瓶有隔熱功能，並具有保溫及保冷效果。

為使保溫瓶能達到最佳保溫保冷的效果，建議先加入熱水或冰水進行預熱或預冷。保冷時若加入冰塊效果更好。

內容量
350ml±5％ 290g±5％重量

外型尺寸
高度270mm  杯底直徑69mm

瓶蓋

瓶身

瓶塞

各部名稱

聲寶真空保溫瓶          使用說明書 KW-Z9034L

時  間

溫  度

1小時

74℃

4小時

58℃

6小時

52℃

12小時

38℃

保溫效力

當瓶內放入約95℃熱水於中栓下端處後，保溫效力如下：

以上溫度均在室溫約25℃測試所得
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